
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

Il Direttore 
 

 
Visto il D.D. n. 111/2022 del 09/11/2022 di indizione delle votazioni per l’elezione della Giunta 
del Dipartimento di Matematica e Informatica per il triennio accademico 1.11.2022 – 
31.10.2025; 
 
Visto il D.D. n. 115/2022 del 29/11/2022 di costituzione del seggio elettorale; 
 
Visto il verbale della Commissione di seggio consegnato in data 01/12/2022; 
 
Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 01/12/2022; 
 
Considerato che non ci sono stati ricorsi; 

 
DECRETA 

 
di proclamare, in via definitiva, eletti alla carica di membri della Giunta del Dipartimento di    
Matematica e Informatica il triennio accademico 1.11.2022 – 31.10.2025: 
 
RAPPRESENTANTI DEI PROFESSORI DI I FASCIA  
Prof. Bistarelli Stefano 
Prof. Vinti Gianluca 
 
RAPPRESENTANTI DEI PROFESSORI DI II FASCIA  
Prof. Iannazzo Bruno     
Prof.ssa Pambianco Fernanda     
Prof.ssa Rubbioni Paola    
 
RAPPRESENTANTI DEI RICERCATORI      
Dott. Timpanella Marco     
 
RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO  
Dott. Rossi Fabio     
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta.        
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 
Perugia,13 dicembre 22 
F.to 

      Il Direttore 
      Prof. Massimo Giulietti 

 
 

 

D.D. n. 128/22 
 

Oggetto: 
Proclamazione 
definitiva membri 
Giunta di 
Dipartimento – 
Triennio 1.11.2022-
31.10.2025 
 

 

 

 

 

 

 


